

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI
SETOR DE COMPRAS

MAPA DE PREÇO

MALHARIA

ITEM	PRODUTO	QUANTIDADE	UNIDADE	V. UNIT	V TOTAL
1	CAMISA MASCULINA - GOLA POLO	8000	UNIDADE	46,83	374640,00
2	CAMISA MASCULINA - MANGA CURTA	2000	UNIDADE	23,52	47040,00
3	CAMISA FEMININA - GOLA POLO	2000	UNIDADE	38,74	77480,00
4	CAMISA FEMININA - MANGA CURTA	350	UNIDADE	23,44	8204,00
5	CAMISOLA HOSPITALAR TRANSPASSADA	500	UNIDADE	34,25	17125,00
6	CAMPO CIRÚRGICO	500	UNIDADE	48,14	24070,00
7	CAMPO FENESTRADO CIRÚRGICO	500	UNIDADE	46,64	23320,00
8	COLETE	500	UNIDADE	41,73	20865,00
9	JALECO MANGA LONGA	400	UNIDADE	44,22	17688,00
10	LENÇOL PARA MACA	600	UNIDADE	64,27	38562,00
11	LENÇOL CAMA HOSPITALAR	1000	UNIDADE	52,11	52110,00
12	LENÇOL BERÇO HOSPITALAR	1000	UNIDADE	44,84	44840,00
13	LENÇOL SOLTEIRO	1000	UNIDADE	41,12	41120,00
14	JOGO DE CAMA - TIPO CASAL	1000	UNIDADE	56,99	56990,00
					R\$ 844.054,00